
 
 
 

2018年 11月 19日 
会員	 各位 

特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA 
 

 
理事長辞任のお知らせ 

 
拝啓	 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 さて、2期に渡り理事長を務めました理事長中田一三は 11月末日を持ちまして、理事長
を辞任することをお知らせ致します。尚、新理事長選任及び新たな組織体制については、

後日開催されます臨時総会にて正式決定し、皆様にお知らせ致します。 
	 また、中田一三につきましては、今後もクラブアドバイザーとしてクラブの発展に貢献

して参りますので、引き続きご支援の程よろしくお願い申し上げます。 
	 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具 

 
 

 
 


